Ofício 1 179/2024

De: Wagner G. GAP

Para: Qâmara Municipal de Ponte Nova

Data: 23/0912024 às 13;15:58

Setores envolvidos:

GAP

Ofício 0426/2024 SAPL/DG

Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n° 0426/2024/SAPL/DG

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1251/2024 Data: 24/09/2024 -Horário: 14:17

Administrativo

Em atenção ao Ofício n° 0426/2024/5APL/DG, Requerimento n° 0136/2024, de autoria do Vereador José Gonçalves
Osório Filho, solicitando informações a respeito da obra de asfaltamento do trecho localizado entre a entrada do
bairro Cidade Nova e o galpão do Sr. Júlio Sales, informamos que os serviços de recapeamento do trecho
supracitado será executado pelo Consórcio intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição
para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

Anexos:
Oficio_0426_req_136.pdf

ra VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F004-CEA8-509C-BAE7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 23/09/2024 13:16:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/F004-CEA8-509C-BAE7